AgroHof. i3

Eurotrac FD30-II

Chariot élévateur diesel (max. 3500 kg)

Parametres
Nom
Hauteur de levage
Longueur de la fourchette
Capacité de levage

Poids

Description

o Chariot élévateur diesel

NORME RENDUE AVEC:

Moteur diesel Mitsubishi

avec engrenage Automata
Hauteur de levage 4,5 metres
Capacité de levage 3500 kg
Fourches de 1070 mm
Déplacement latéral

Plein de pneus en caoutchouc

Robinet hydraulique supplémentaire

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/e28-2503

Unité

4500 mm
1070 mm
3500 Kg

4320 kg
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